



KOMUNIKAT nr 3 z 19.04.2022 r.

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1PBU2022 z 06.04.2022 r. ZMIENIONEGO 07.04.2022 r. i 12.04.2022 r. - DOSTAWA 28 ŁÓŻEK ORTOPEDYCZNYCH/REHABILITACYJNYCH NR 2022-12860-102513

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA z 2022-04-14

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.04.2022 r. wniesionymi do zapytania ofertowego nr 1PBU/2022 z dnia 06.04.2022 r. zmienionego 07.04.2022 r. i 12.04.2022 r. pn. Dostawa 28 łóżek ortopedycznych/rehabilitacyjnych w ramach realizacji projektu pn. „The Borderland of Equal Chances” realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA – BIAŁORUŚ – UKRAINA 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej (Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa) PLBU.03.01.00-06-0217/17-00, pragnie po weryfikacji odnieść się do zadanych pytań w sposób następujący:

Pytanie numer 4, data wysłania 2022-04-14

Czy Zamawiający dopuści łóżko o max wysokości leża od podłoża 690 mm oraz minimalnej wysokości od podłoża 290 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie. Zamawiający oczekuje łóżek podnoszonych na maksymalną wysokość 80 cm i opuszczanych na minimalną 40 cm, zgodnie z treścią zapytania ofertowego w rozdziale 3 pkt 3: „Łóżka ortopedyczne/rehabilitacyjne o parametrach (...) Elektryczna regulacja wysokości leża w zakresie od 40 cm do 80 cm”.

Pytanie numer 5, data wysłania 2022-04-14

„Czy Zamawiający dopuści łóżko o kącie przechyłu Trendelenburga i anty- Trendelenburga 0-12 stopni?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Zamawiający zmienia Zapytanie ofertowe w rozdziale 3 pkt. 3 Zapytania ofertowego. Zamawiający pragnie wyjaśnić, że w wyniku omyłki pisarskiej użył niewłaściwego sformułowania przy określeniu szczegółowego przedmiotu zamówienia dotyczącego funkcji łóżka, tj. kątu przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga: ok. 0 - 10° w rozdziale 3 pkt. 3 zapytania ofertowego z dnia 06.04.2022 r. zmienionego 07.04.2022 r. i 12.04.2022 r. określając w sposób nieprecyzyjny rozpiętość kąta przechyłu poprzez przymiarek bliskoznacznym „ok.”, co stanowi skrót od „około”. Prawidłowe sformułowanie to wymóg, by łóżko ortopedyczne/rehabilitacyjne posiadało elektryczne regulacje za pomocą przycisków na pilocie sterującym funkcji Trendelenburg i anty-Trendelenburg w zakresie 0-10° (+/-2).

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści zapytania ofertowego w powyższym zakresie określając kąt przechyłu Trendelenburg i anty-Trendelenburg w następujący sposób:

„Elektryczna regulacja za pomocą przycisku na pilocie sterującym funkcji anty-Trendelenburg w zakresie 0-10° (+/- 2) ”.

„Elektryczna regulacja za pomocą przycisku na pilocie sterującym funkcji Trendelenburg w zakresie 0-10° (+/- 2) ”.

Pytanie numer 6, data wysłania 2022-04-14

„Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu oparcia pleców 0-75 stopni?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego rozdział 3 pkt 3 Zamawiający oczekuje „Regulacji segmentu oparcia pleców- zagłówek łóżka, w zakresie: min. 0-70°”. Zakres 0-75° jest większy niż dopuszczony zakres minimalny, więc spełnia oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie numer 7, data wysłania 2022-04-14

„Czy Zamawiający może podać przewidywany termin zawarcia umowy ? Termin realizacji to czas od jej podpisania do 30 czerwca 2022, pozwoli to Wykonawcy oszacować czy realizacja zamówienia będzie możliwa.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z treścią ogłoszenia NR 2022-12860-102513 opublikowanego w Bazie Konkurencyjności przewidywany termin zawarcia umowy to kwiecień 2022 r.

Pytanie numer 8, data wysłania 2022-04-14

„Zgodnie z paragrafem 2. Umowy termin realizacji to czas od podpisania umowy do 30 czerwca 2022, co Zamawiający rozumie poprzez wypowiedzenie umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku nie przystąpienia do realizacji umowy w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy (paragraf 9 pkt 3. 1))?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z zapisem projektu umowy paragraf 9 pkt 3. 1 Zamawiający wypowie ją ze skutkiem natychmiastowym w przypadku gdy Wykonawca nie przystąpi do jej realizacji w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy. Przez przystąpienie do realizacji umowy Zamawiający rozumie każdą czynność, która będzie zmierzała do realizacji umowy we współpracy z Zamawiającym, na przykład uzgodnienie przewidywanej daty i godziny dostawy.

Zamawiający zmienia zapytanie ofertowe w rozdział 3 pkt 3 i wydłuża termin składania ofert do 25.04.2022 r. godz. 12.00

CZŁONEK ZARZĄDU
Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom Niepełnosprawnym
„KROK ZA KROKIEM” w Zamościu
Kinga Paul

SEKRETARZ
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
„KROK ZA KROKIEM” w Zamościu
Lucyna Łukomska

Z poważaniem